

Weba Danmark ApS
Jupitervej 4, 6000 Kolding

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 25 01 56 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Styrle Preben Frøysland
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Weba Danmark ApS
Jupitervej 4
6000 Kolding

CVR-nr.: 25 01 56 65
Stiftet: 6. oktober 1999
Hjemsted: Jupitervej 4, 6000 Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Bestyrelse

Sturle Preben Frøysland, Øvre Kråkenes 196, 5152 Bønes, Norge,
Direktør
Tore Alv Njøten, Vågeveien 35, 5337 Rong, Norge, Salgssjef

Direktion

Sturle Preben Frøysland, Øvre Kråkenes 196, 5152 Bønes, Norge

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at importere gardintilbehør til videresalg i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.853 mod 18.525 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.854 mod 18.525 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttotab	-3.853	18.525
Øvrige finansielle omkostninger	-1	0
Resultat før skat	-3.854	18.525
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.854	18.525
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	18.525
Disponeret fra overført resultat	-3.854	0
Disponeret i alt	-3.854	18.525

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.167	48.737
Andre tilgodehavender	62.130	3.855
Tilgodehavender i alt	<u>63.297</u>	<u>52.592</u>
Likvide beholdninger	<u>11.032</u>	<u>34.723</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>74.329</u>	<u>87.315</u>
Aktiver i alt	<u>74.329</u>	<u>87.315</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	-66.346	-62.493
	Egenkapital i alt	<u>58.654</u>	<u>62.507</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldige omkostninger	12.921	12.921
	Anden gæld	2.754	11.887
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.675</u>	<u>24.808</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.675</u>	<u>24.808</u>
	Passiver i alt	<u>74.329</u>	<u>87.315</u>

3 Nærtstående parter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 2. Overført resultat		
Overført resultat primo	-62.492	-81.018
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.854</u>	<u>18.525</u>
	<u>-66.346</u>	<u>-62.493</u>
 3. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Sturle Preben Frøyslund, Øvre Kråkenes 196, 5152 Bønes		
Tore Njøten, Vågeveien 35, 5337 Rong		